
РЕШЕНИЕ № 115 
27.06.2024 год. 

 
Вземане на Решениe за изразяване на предварително писмено съгласие за становище 

по свиканото извънредно неприсъствено заседание на Общото събрание на 
Асоциация по ВиК в обособена територия на „ВиК” ООД - Габрово 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 198е, ал. 3 и ал. 5 от Закон за 
водите, чл. 5, ал. 6 и ал.7, във връзка с чл. 9, ал. 5 от Правилника за организацията и 
дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация, Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 

 
Упълномощава представителя на Община Габрово – Таня Христова - кмет на 

Община Габрово, в срок до 11 юли (четвъртък) 2024 г. (до края на работния ден) да 
представи на Председателя на Асоциацията по ВиК, решения по точките от дневния 
ред, които да бъдат разгледани на извънредно неприсъствено заседание на 12 юли 
2024 г. (петък), в 10:00 часа, в сградата на Областна администрация Габрово, както 
следва: 

 
По т. 1: Приемане на решение за препоръчителния размер на вноската на 

държавата в бюджета на асоциацията за 2025 г. да бъде 20 000 (двадесет хиляди) лева.   
Проект на решение: 
Приема препоръчителния размер на вноската на държавата в бюджета на 

асоциацията за 2025 година да бъде 20 000 (двадесет хиляди) лева.  
- ЗА 
По т. 2: Приемане на решение за сключване на Допълнително споразумение № 2 

към Договор за стопанисване, поддържане и експлоатация на В и К системите и 
съоръженията и предоставяне на водоснабдителни и канализационни услуги, от 
26.04.2016 г., между страните: Асоциация по ВиК на обособена територия, 
обслужвана от „ВиК“ ООД – гр. Габрово и оператора „ВиК“ ООД – гр. Габрово.   

Проект на решение: 
Да бъде сключено Допълнително споразумение №2 към Договор за 

стопанисване, поддържане и експлоатация на ВиК системите и съоръженията и 
предоставяне на водоснабдителни и канализационни услуги, от 26.04.2016 г., между 
страните: Асоциация по ВиК на обособена територия, обслужвана от „ВиК“ ООД – 
гр. Габрово и оператора „ВиК“ ООД – гр. Габрово, съгласно представения проект.  

- ЗА 
 
Приложение: Покана с вх. № ИЕ-01-01-487/18.06.2024г. с приложения от  
    председателя на Асоциация по ВиК на обособената територия,  
    обслужвана от „ВиК“ ООД, гр. Габрово.  
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 


